
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
PRZEDMIOTEM ZAMÓWIENIA JEST DOSTAWA I URUCHOMIENIE W SIEDZIBIE

ZAMAWIAJĄCEGO SYSTEMU TRANSKRYPCJI AUDIO NA TEKST WRAZ ZE SZKOLENIEM

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W GDAŃSKU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191236094

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Okopowa 15

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-819

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.7.) Numer telefonu: 47 74 14 945/817 / 946/752

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pomorska.policja.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00239608/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-20 15:11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00234415/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
PRZEDMIOTEM ZAMÓWIENIA JEST DOSTAWA I URUCHOMIENIE W SIEDZIBIE
ZAMAWIAJĄCEGO SYSTEMU TRANSKRYPCJI AUDIO NA TEKST WRAZ ZE SZKOLENIEM 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00239608/01 z dnia 2021-10-20

2021-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający zastrzega sobie możliwość przeprowadzenia testów funkcjonalności.
Zadanie realizowane jest w ramach projektu „Skuteczna Policja na straży interesów finansowych
Unii Europejskiej - LION” nr 101015477, Program Hercule III 2014 – 2020 Technical
Assistance”, w ramach którego Wykonawca dostarczy i zainstaluje w siedzibie Zamawiającego
aplikację i sprzęt spełniający n/w parametry i funkcjonalności.
Projektowane postanowienia umowy, Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia –
załączniki nr 5 do SWZ.
Wszystkie wymagania określone w dokumentach wskazanych powyżej stanowią wymagania
minimalne, a ich spełnienie jest obligatoryjne. Niespełnienie ww. wymagań minimalnych będzie
skutkować odrzuceniem oferty jako niezgodnej z warunkami zamówienia na podstawie art. 226
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.
Przedmiot postępowania nie jest objęty wykazem załącznika nr 15 do ustawy z dnia 09.09.2019r.
o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2019,
poz.1751). 
Jednocześnie informuję, że Zamawiający KWP w Gdańsku jako jednostka budżetowa
finansowana ze środków publicznych, (w tym ze środków unijnych) zgodnie z treścią art. 43 ust.
1 pkt 29 lit. c ustawy z dnia 11.03.2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2011.177.1054 z
późniejszymi zmianami) jest zwolniona z podatku vat w zakresie szkoleń.

Po zmianie: 
PRZEDMIOTEM ZAMÓWIENIA JEST DOSTAWA I URUCHOMIENIE W SIEDZIBIE
ZAMAWIAJĄCEGO SYSTEMU TRANSKRYPCJI AUDIO NA TEKST WRAZ ZE SZKOLENIEM 
Zamawiający zastrzega sobie możliwość przeprowadzenia testów funkcjonalności.
Zadanie realizowane jest w ramach projektu „Skuteczna Policja na straży interesów finansowych
Unii Europejskiej - LION” nr 101015477, Program Hercule III 2014 – 2020 Technical
Assistance”, w ramach którego Wykonawca dostarczy i zainstaluje w siedzibie Zamawiającego
aplikację i sprzęt spełniający n/w parametry i funkcjonalności.
Projektowane postanowienia umowy, Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia –
załączniki nr 5 do SWZ.
Wszystkie wymagania określone w dokumentach wskazanych powyżej stanowią wymagania
minimalne, a ich spełnienie jest obligatoryjne. Niespełnienie ww. wymagań minimalnych będzie
skutkować odrzuceniem oferty jako niezgodnej z warunkami zamówienia na podstawie art. 226
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.
Przedmiot postępowania jest objęty wykazem załącznika nr 15 poz. 60 do ustawy z dnia
09.09.2019r. o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz niektórych innych ustaw
(Dz.U.2019, poz.1751). 
Jednocześnie informuję, że Zamawiający KWP w Gdańsku jako jednostka budżetowa
finansowana ze środków publicznych, (w tym ze środków unijnych) zgodnie z treścią art. 43 ust.
1 pkt 29 lit. c ustawy z dnia 11.03.2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2011.177.1054 z
późniejszymi zmianami) jest zwolniona z podatku vat w zakresie szkoleń.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00239608/01 z dnia 2021-10-20

2021-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia PRZEDMIOTEM ZAMÓWIENIA JEST DOSTAWA I URUCHOMIENIE W SIEDZIBIE ZAMAWIAJĄCEGO SYSTEMU TRANSKRYPCJI AUDIO NA TEKST WRAZ ZE SZKOLENIEM
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W GDAŃSKU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191236094
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Okopowa 15
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-819
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.7.) Numer telefonu: 47 74 14 945/817 / 946/752
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pomorska.policja.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00239608/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-20 15:11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00234415/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



